公 告8 2024.1.2
河北经济日报

河北固安农村商业银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，以及河北固安农村商业银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司签署

的《债权转让协议》，河北固安农村商业银行股份有限公司将其对下附《公告资产清单》所列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利

依法转让给中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司。河北固安农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因

各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情况的相关承债主体、清算主体。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司作为债权的受让方，现公告要求《公告资产清单》所列债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债

主体、清算主体及其他还款义务主体等），从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本

付息义务，承担相应担保责任。若债务人、担保人以及其他相关各方因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格的，请相关

承债主体及（或）清算主体代为履行义务及（或）履行清算责任。

特此公告。

注：1、《公告资产清单》列示截止2023年11月21日的债权本金和利息金额，自2023年11月21日之后债务人和担保人应支付给中国华融资产管理

股份有限公司河北省分公司的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行、法律的有关规定计算。因诉讼、执行形成的相关费用由债务人、担保人向

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司支付。

2、《公告资产清单》中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其他债务关联人。

河北固安农村商业银行股份有限公司
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

2024年1月2日

附件：公告资产清单

序号 借款人名称 本金余额 利息余额 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号
1 霸州市海润商务酒店有限公司 25,000,000.00 1,795,885.35 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019048192号 锡林浩特市润都房地产开发有限责任公司、韩海峰、王丽、王旭涛、赵春艳 (河北霸州农商银行）农信团抵字【2019】第33502019041173号

2 河北京通物流开发有限公司 18,000,000.00 1,809,046.05 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019220078号 霸州市海润商务酒店有限公司 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019179206号

3 廊坊天利休闲制品有限公司 12,070,000.00 1,777,131.48 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019400430号 霸州市华飞实业有限公司、霸州天利制管有限公司、李宝军、李书剑、费丽 （河北霸州农商银行）农信团保字【2019】33502019285227号/

薇、王国良、刘政瑞、杨洪奎、范玉杰、费丽媛、李宝树、李宝山 （河北霸州农商银行）农信团保字【2019】33502019285223号

4 廊坊富沃德实业有限公司 17,000,000.00 2,593,385.43 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33672019347045号 霸州市凯达金属制品有限公司、王新颖、刘会玲、邢凤志 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33672019264488号/

(河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33672019264482号

5 霸州市东赫混凝土有限公司 20,000,000.00 14,523,415.20 （霸社团）农信借字【2014】第33502014172061号 霸州市东赫商务酒店有限公司 (霸社团）农信抵字【2014】第33502014735201号

6 霸州市胜芳福兴彩印包装有限公司 20,000,000.00 3,501,333.33 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33672019455493号 廊坊八达家具有限公司 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33672019310487号/

(河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33672019310494号

7 霸州市万隆商贸有限公司 10,000,000.00 1,790,145.80 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019344190号 霸州市霸州镇益津酒店 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019262980号

河北永清农村商业银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，以及河北永清农村商业银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司签署

的《债权转让协议》，河北永清农村商业银行股份有限公司将其对下附《公告资产清单》所列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利

依法转让给中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司。河北永清农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因

各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情况的相关承债主体、清算主体。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司作为债权的受让方，现公告要求《公告资产清单》所列债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债

主体、清算主体及其他还款义务主体等），从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本

付息义务，承担相应担保责任。若债务人、担保人以及其他相关各方因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格的，请相关

承债主体及（或）清算主体代为履行义务及（或）履行清算责任。

特此公告。

注：1、《公告资产清单》列示截止2023年10月31日的债权本金和利息金额，自2023年10月31日之后债务人和担保人应支付给中国华融资产管

理股份有限公司河北省分公司的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行、法律的有关规定计算。因诉讼、执行形成的相关费用由债务人、担保人

向中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司支付。

2、《公告资产清单》中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其他债务关联人。

河北永清农村商业银行股份有限公司
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

2024年1月2日

附件：公告资产清单

序号 借款人名称 本金余额 利息余额 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号
1 霸州市东赫混凝土有限公司 19,998,932.76 18,860,032.28 （霸社团）农信借字〔2014〕第33502014172061号 霸州市东赫商务酒店有限公司 （霸社团）农信抵字〔2014〕第33502014735201号

2 霸州市瑞华商贸有限公司 30,000,000.00 5,760,125.00 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字〔2019〕第33502019403810号 河北京通物流开发有限公司 （河北霸州农商银行）农信团抵字〔2019〕第33502019286546号

3 霸州市海润商务酒店有限公司 24,490,000.00 6,633,065.48 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字〔2019〕第33502019048192号 锡林浩特市润都房地产开发有限责任公司、韩海峰、王丽、王旭涛、赵春艳 （河北霸州农商银行）农信团抵字〔2019〕第33502019041173号

4 霸州市东升实业有限公司 20,000,000.00 4,136,600.00 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字〔2019〕第33502019355438号 霸州市久顺制管有限公司、霸州市煜封金属制品有限公司、王俊玲 （河北霸州农商银行）农信团保字〔2019〕第33502019268469号、

33502019268473号

5 霸州市顺鑫煤炭销售有限公司 24,000,000.00 5,831,900.00 （霸州农商银行）农信团借字〔2019〕第33752019714058号 霸州市海润实业有限公司 （河北霸州农商银行）农信团保字〔2019〕第33752019773945号

6 河北京通物流开发有限公司 12,000,000.00 2,991,300.00 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字〔2019〕第33502019220078号 霸州市海润商务酒店有限公司 （河北霸州农商银行）农信团保字〔2019〕第33502019179206号

7 霸州市振坤建筑幕墙装饰工程有限公司 28,000,000.00 6,888,065.00 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字〔2019〕第33502019268953号 霸州市海润房地产开发有限公司、霸州市震昆塑料制品有限公司、霸州市 （河北霸州农商银行）农信团保字〔2019〕第33502019214742号、

海润物流有限公司、杨文会、韩海峰、王丽、钱有增、赵春艳 33502019214708号、33502019214740号

大城县农村信用合作联社与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，以及大城县农村信用合作联社与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《债权转让

协议》，大城县农村信用合作联社将其对下附《公告资产清单》所列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给中国华融资产

管理股份有限公司河北省分公司。大城县农村信用合作联社特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销

营业执照或者丧失民事主体资格等情况的相关承债主体、清算主体。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司作为债权的受让方，现公告要求《公告资产清单》所列债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债

主体、清算主体及其他还款义务主体等），从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本

付息义务，承担相应担保责任。若债务人、担保人以及其他相关各方因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格的，请相关

承债主体及（或）清算主体代为履行义务及（或）履行清算责任。

特此公告。

注：1、《公告资产清单》列示截止2023年10月31日的债权本金和利息金额，自2023年10月31日之后债务人和担保人应支付给中国华融资产管

理股份有限公司河北省分公司的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行、法律的有关规定计算。因诉讼、执行形成的相关费用由债务人、担保人

向中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司支付。

2、《公告资产清单》中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其他债务关联人。

大城县农村信用合作联社
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

2024年1月2日

附件：公告资产清单

序号 借款人名称 本金余额 利息余额 借款合同编号 担保人名称担保 合同编号
1 霸州市合创科技有限公司 4,999,995.00 473,968.64 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2021】第HT1101001030604202106180003号 霸州市众丰金属制品有限公司、苏永平、 (河北霸州农商银行）农信团保字【2021】第HTTEE030604202106180012号\

霸州市合创科技有限公司 (河北霸州农商银行）农信团保字【2021】第HTTEE030604202106180014号

2 霸州市天利制管有限公司 35,000,000.00 6,153,437.54 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019374817号 霸州市鸿远房地产开发有限公司 (河北霸州农商银行）农信团抵字【2019】第33502019276632号

3 霸州市胜芳镇薛记钢化玻璃制品有限公司 15,000,000.00 13,763,112.22 （霸社团）农信借字【2016】第33632016635672号 霸州市中兴休闲家具制品有限公司 （霸社团）农信保字【2016】33632016915490号

4 霸州市鼎盛钢化玻璃制品有限公司 15,000,000.00 3,578,000.00 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33672019361167号 霸州市华飞实业有限公司、薛树义 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33672019271216号、

(河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33672019271219号

5 河北京通物流开发有限公司 8,500,000.00 1,894,968.75 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019220078号 霸州市海润商务酒店有限公司、王旭涛、 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019179206号、

刘宗建、韩海峰、王丽

6 霸州市东升实业有限公司 15,000,000.00 2,913,593.75 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019357222号 霸州市久顺制管有限公司、霸州市煜封 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019269375号、

金属制品有限公司、王俊玲、蕫树起、王 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019269377号、

志华、王贞贞、赵聪明 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019269375号、

(河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019269380号

7 霸州振坤建筑幕墙装饰工程公司 27,990,000.00 6,115,896.65 （河北霸州农村商业银行股份有限公司）农信团借字【2019】第33502019268196号 霸州市海润房地产开发有限公司、霸州 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019214241号、

市震昆塑料制品有限公司、霸州市海润 (河北霸州农商银行）农信团保字【2019】第33502019214243号

物流有限公司、杨文会、韩海峰、钱有增、

赵春艳、刘建坤

8 霸州市宏达家具有限公司 14,999,999.00 7,370,176.20 （廊坊市霸州联社）农信借字【2017】第33672017229885号 霸州市宏达家具有限公司、吕小红、吕 (廊坊市霸州联社）农信抵字【2017】第33672017383240号

术生、马洪、马子东

因机构撤销，现声明以下63枚印章作废。作废印章名称如下：河北省铁矿产品中心批发市场唐山管理处、河北省铁矿产品中心批发市场唐山管理处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场承德管理处、河北省铁矿产品中心批发市
场承德管理处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场秦皇岛管理处、河北省铁矿产品中心批发市场秦皇岛管理处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场石家庄管理处、河北省铁矿产品中心批发市场遵化办事处、河北省铁矿产品中
心批发市场遵化办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场迁西办事、河北省铁矿产品中心批发市场迁西办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场滦县办事处、河北省铁矿产品中心批发市场滦县办事处财务专用章、河北省
铁矿产品中心批发市场赤城办事处、河北省铁矿产品中心批发市场赤城办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场崇礼办事处、河北省铁矿产品中心批发市场崇礼办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场宣化区办事处、河
北省铁矿产品中心批发市场宣化区办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场宣化办事处、河北省铁矿产品中心批发市场宣化办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场怀安办事处、河北省铁矿产品中心批发市场怀安办事
处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场怀来办事处、河北省铁矿产品中心批发市场怀来办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场康保办事处、河北省铁矿产品中心批发市场康保办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发
市场涿鹿办事处、河北省铁矿产品中心批发市场涿鹿办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场赵家蓬区办事处、河北省铁矿产品中心批发市场赵家蓬区办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场宽城办事处、河北省铁矿产
品中心批发市场宽城办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场平泉办事处、河北省铁矿产品中心批发市场平泉办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场滦平办事处、河北省铁矿产品中心批发市场滦平办事处财务专用章、
河北省铁矿产品中心批发市场承德办事处、河北省铁矿产品中心批发市场承德办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场兴隆办事处、河北省铁矿产品中心批发市场兴隆办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场丰宁县办
事处、河北省铁矿产品中心批发市场丰宁县办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场隆化办事处、河北省铁矿产品中心批发市场隆化办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场鹰手营子办事处、河北省铁矿产品中心批发市
场鹰手营子办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场双滦区办事处、河北省铁矿产品中心批发市场双滦区办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场双桥区办事处、河北省铁矿产品中心批发市场双桥区办事处财务专用章、
河北省铁矿产品中心批发市场青龙办事处、河北省铁矿产品中心批发市场青龙办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场昌黎办事处、河北省铁矿产品中心批发市场昌黎办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场抚宁办事
处、河北省铁矿产品中心批发市场抚宁办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场唐县办事处、河北省铁矿产品中心批发市场唐县办事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场徐水办事处、河北省铁矿产品中心批发市场徐水办
事处财务专用章、河北省铁矿产品中心批发市场邢台办事处、河北省铁矿产品中心批发市场邢台办事处财务专用章。

特此声明。
河北省非煤矿山发展中心

2024年1月2日

印章作废声明

注销公告
机构名称：中国银行股份有限公司保定市隆兴

路支行

机构住所：河北省保定市隆兴路323号

机构编码：B0003S313060027

流 水 号：00819175

发证日期：2022年01月21日

设立日期：2006年04月20日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定

监管分局

联系电话：0312-5988891

换证原因：注销

注销公告
机构名称：中国银行股份有限公司保定市汽车
科技城支行
机构住所：保定市莲池区南二环路北尚品名城
西区南侧2号、3号商业门脸一层
机构编码：B0003S313060032
流 水 号：00819180
发证日期：2022年01月21日
设立日期：2006年04月20日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定
监管分局
联系电话：0312-5988582
换证原因：注销

机构名称：中国银行股份有限公司保定市五四
中路支行
机构住所：河北省保定市五四中路851号双拥
家园1号
机构编码：B0003S313060047
流 水 号：01056896
发证日期：2023年10月30日
设立日期：2006年04月20日
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管
分局
联系电话：0312-5988616
换证原因：更址

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司石

家庄市藁城龙宫营业所

机构住所：河北省石家庄市藁城区正无路与南

龙宫村昌盛街交叉口东北角

机构编码：B0018A213010087

流 水 号：01057036

发证日期：2023年12月26日

批准日期：1996年05月10日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局

联系电话：0311-88330474

换证原因：迁址